Post agnū typicū explens epulis corp̄ dñi
datū discip̄ sic totū oībz q̄ totū singlis ē fatem̄
mambz **D**edit fragilibz corp̄is serc̄m dedit et
t̄libz sanguis postm̄ dicens accipite q̄ trado ualidz
om̄s exeo bibite **S**ic sacrificiū istud̄ īstuit cui offi
ciū d̄mitti uoluit solis p̄lbris q̄bus sic d̄gruit
ut sumat et dent cetis **P**anis anglic̄ fit p̄is

hōm̄ dat panis celis figuris terminū o res
mirabil̄ maducat dñm paup̄ seruus et hūilis
Te tua deitas unaqz poscm̄ sicut nas uisitas
sic te coliqz p̄ tuas semitas dūt nas q̄ tendm̄
ad lucē quam ī habitas **Amen** **Inuitat** **X**p̄m

regē adozē dñantē gentibz **R̄** se maducantibz
dat sp̄s pinguedine **In 1^o añ** **F**ructū salutifer̄
gustandū dedit dñs mortis sue tpe **ps** **Stus**

V̄r̄ **ā** **A**fructu frūmētū et uim̄ multiplicati fideles

in pace xpi regesant **ps** **Lum iudic** **a** **Comuoc**
 talias q̄ d̄s ipe sumitur nō uutiloz̄ sanguine gre
 gauit nos d̄s **p** **Confua** **a** **Mec̄ sit d̄s factia**
 n̄i et holocaustū m̄m pingue fiat **p** **Exaudiat**
an̄ **Paratū nob̄ mensa d̄m adūsus om̄s q̄ t̄bu**
 laut nos **p** **dn̄s regit** **a** **Inuoc̄ exultatōis reso**
 nent epulantes ī mensa d̄m **ps** **Quēadmodū**

v panē celi dedit eis d̄s **Pa** angloz̄ māduca ho

D os hodie. **lax̄ ex Comētaȳs b̄n̄ augi**
fres uisibile accipim̄ abū s̄z ald̄ **ep̄i l̄j**
est sacramentū ald̄ utis sac̄meti **Am̄**
 mūla de altari accipiūt et moriūt̄ et accipiēdo
 moriūt̄ **Vnde** dicit et ap̄ls **Iudiciū** sibi mandū
 cat et bibit **Non** em̄ butella d̄m̄ca uenenu
 fuit iude. et tamē accepit sed q̄a bonū male
 malus accepit **TR** **I**mmolabit hedū mltitudo
 filioz̄ isrl̄ ad uesp̄am pasche **Et** edent carnes et azi
 mas panes **v** **Pascha** n̄m̄ imolatus ē s̄z itaqz
 epulemur in azimis sinceritatis et ueritatis **Et**
Uidete fr̄es panē celeste sp̄ual̄ māduate **v**
 īnocentiā ad altare apportate **P̄ta** et si sunt
 cothidiana ul̄ nō sint mortifera **Ant̄q̄** ad al
 tare accedatis attendite q̄ dicatis **Dimitte** nob̄
 debita n̄ra sicut et nos dimittis debitoribz̄ n̄ris
Dimittis dimittet̄ **Securus** q̄ accede panis est n̄
 uenenu sed iude si dimittis **Non** si nō dimitt
 mentiris et ei mentiris q̄ nō fallis **Lū** **R**
Qomedetis carnes et saturabim̄ panibz̄ **Iste**
 est panis q̄ dedit uob̄ d̄s ad uelendū **v** **Non** moy
 ses dedit uob̄ panē de celo sed p̄r̄ m̄s dat uob̄ panes
 de celo uex̄ **Iste**

de celo uex̄ **Iste**

Huic meteri deo non potes fallere non potes **m**
scilicet ille qui agis intus te iudicat. intus te exami-
nat intus te inspicit. intus te iudicat. intus aut
dampnat aut coronat. **P**res aut istorum idest mali
pres malorum. infideles pres infidelium murmu-
ratores pres murmuratorum. **N**am de nulla re
magis dominum offendisse ille populus dicitur est quam
dominum minus timere. **I**dem et dominus eas uolens ostende-
re talium filias hinc ad eas cepit. **R**ed minus timens
iure minus timores filii murmuratorum. **P**res
uiri manna manducauerunt et mortui sunt non quia
malum erat manna sed quia male manducauerunt. **I**n
Respexit helyas ad caput suum ubi merium panem
qui surgens comedit et bibit. **E**t ambulauit in fortitudine
tibi illi usque ad montem dei. **S**i quis manducauerit ex hoc
pane uiuet eternum. **H**ic est panis qui de
celo descendit. **H**unc panem significauit manna
hunc panem significat altare dei. **S**acramenta illa
fuerunt in signis diuersa sunt in re que significat
paria sunt. **A**udi apostolum. **N**olo enim uos ignorare
fratres quia pres nri omnes sub nube fuerunt et omnes
mare transierunt et omnes in moyse baptizati sunt
in nube et in mari et omnes eandem escam spiritalem
manducauerunt. **S**piritalem utique eandem nam corporalem
altam quia illi manna nos ad spiritalem quam et nos
sed pres nri non pres eorum quibus nos filii sumus
non quibus illi filii fuerunt et adiungit et os eundem
potum spiritalem bibent. **A**liud illi ad nos sed specie
visibili quia tamen hoc idem significaret uitam spiritalem
Nam enim eundem potum bibebant inquit de spiritali